В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Московская область, г. Звенигород
17 мая 2021 г.                                                                                             № 12-03
Изменения в список кандидатов в состав
КРК Профсоюза, который вносится на
VIII Съезду Профсоюза

Заслушав информацию заместителя председателя профсоюза М.Ю. Митрофанова о предложениях Новосибирской региональной организации Профсоюза, Центральный совет профсоюза работников РАН  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в список следующие изменения:
4. ПРОЦЬ

председатель профкома

Василий  Иванович

Конструкторско-технологического
                                                                       института СО РАН,
                                                                       ведущий инженер.
                                                                       Выдвинут
                                                                       Общественной Новосибирской
                                                                       региональной организацией
                                                                       Профсоюза Сибирского отделения
                                                                       Российской академии наук

Председатель  профсоюза                                                   В.П. Калинушкин